2650 P. Aelio P. f. Papir. | Marcello¹ cent. | frum., subprincipi | peregrinorum², adstato³ | et principi et primipilo | leg. VII Gem. pie
(sic) fel.⁴, adlec[*to*] ad munera praef. | legg. VII Clau. et primae | Adiutricis⁵, v. e., flamini | luculari Lauren. Lavina, | patrono et decurioni
col[*onie*] (sic) Apulesium, patrono | civitat. Forofla.⁶ Fulginia. | itemque
Iguvinorum, splen[*didissimus*] ordo Foroflam.⁶ | Cuius dedicat. decurioni-
bus | et liberis eorum panem | et vinum et SS XX n.⁷, item | municipi-
buis SS III n.⁸ dedit.